

August 26, 2024

To,
The Manager - Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400051

Symbol: AARON

Subject: Newspaper Advertisement – Public Notice for 10th Annual General Meeting:

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have enclosed herewith the copies of public notice published in the newspapers of Ahmedabad edition viz. Financial Express (English) and Financial Express (Regional Language), in compliance with the MCA Circular, intimating that the 11th Annual General Meeting of members of the Company is scheduled to be held on Tuesday, September 24, 2024, at 11:00 AM (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM").

The above information will also be hosted on the website of the Company i.e. www.aaronindustries.net.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,
For Aaron Industries Limited

Nitinkumar Maniya
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

Aaron Industries Limited

CIN: L31908GJ2013PLC077306

Regd Office:- Plot No. B-65/66, Jawahar Road No. 4, Udhyanagar, Udhna,
Surat-394210, Gujarat, India

✉ info1@aaronindustries.net

☎ +91 2613103434

🌐 www.aaronindustries.net

AARON INDUSTRIES LIMITED

(CIN: L31908GJ2013PLC077306)

Registered office: B-65 & 66, Jawahar Road No.4, Udhog Nagar, Udhana, Surat – 394210, Gujarat
 Email: info1@aaronindustries.net, Phone: 0261-3103434, website: www.aaronindustries.net

PUBLIC NOTICE – 11TH ANNUAL GENERAL MEETING

This is to inform you that the 11th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Aaron Industries Limited ("Company") will be held on Tuesday, September 24, 2024, at 11:00 A.M. (IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with all applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular") to transact the businesses as set out in the Notice convening the AGM, without the physical presence of Members at a common venue.

The Notice of AGM along with the Annual Report, Financial Statement, and other Statutory Reports for the Financial Year 2023-24 ("Annual Report") will be sent only by email to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar & Transfer agent ("RTA")/ Depository Participants ("DPs"). In compliance with the MCA Circulars and SEBI Circulars, no physical copies of the AGM Notice and Annual Report will be sent to any Member. The aforesaid documents will be made available on the website of the Company at www.aaronindustries.net and on the website of the Stock Exchange at www.nseindia.com. Additionally, the Notice of AGM will also be available on the website of Big share Services Private Limited at https://ivote.bigshareonline.com.

Members can join and participate in the AGM through VC/OAVM facility ONLY. The detail edinstructions with respect to such participation will be provided in the Notice convening the Meeting. The Company is unable to provide facility for Members to attend and participate in the 11th AGM of the Company in person. Members attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum in terms of Section 103 of the Companies Act, 2013.

MANNER OF REGISTERING/UPDATING E-MAIL ADDRESS:

Members holding shares in Dematerialized mode, who have not registered/updated their e-mail addresses, are requested to register/update the same through their concerned Depository Participants before August 27, 2024. However, the Members may temporarily register the same with the Company by providing details such as Name, DP Id, Client Id, PAN, Mobile Number, and email address to info1@aaronindustries.net.

UPDATION OF BANK ACCOUNT DETAILS

Members who have not updated their Bank Account details for receiving the Dividend directly in their Bank Account through Electronic Clearing Service or any other means may follow the below instructions:

Demat Holding	Members holding shares in Demat form are requested to update their Bank Account details with their respective DPs.
----------------------	---

MANNERS OF CASTING VOTE THROUGH E-VOTING

Members will have an opportunity to cast their vote(s) remotely through remote e-voting system and can cast their vote(s) through the e-voting system during the AGM on the item(s) of business as set out in the Notice of AGM. The manner of voting for the Members holding shares in dematerialized mode and for Members who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of AGM. The details will also be made available on the website of the Company at www.aaronindustries.net.

For Aaron Industries Limited

Sd/-

Nitinkumar Maniya

Company Secretary & Compliance Officer

Date: August 24, 2024

Place: Surat



આરોન ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

(CIN: L31908GJ2013PLC077306)

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : બી- ૬૫ & ૬૬, જવાહર રોડ નં.૪, ઉદ્યોગનગર, ઉદધના, સુરત -૩૯૪૨૧૦, ગુજરાત
ઈમેલ: info1@aaronindustries.net, વેબસાઈટ: www.aaronindustries.net, ટેલી: ૦૨૬૧-૩૧૦૩૪૩૪**જાહેર સૂચના - ૧૧મી વાર્ષિક સામાન્ય મીટિંગ**

આથી તમને જાણ કરવામાં આવે છે કે આરોન ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ ("કંપની") ના સભ્યોની ૧૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("એજીએમ") મંગળવાર, ૨૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ના રોજ ૧૧:૦૦ વાગ્યે (IST) વીડિયો કોન્ફરન્સિંગ ("વીસી") / અન્ય ઓડિયો - વિઝ્યુઅલ મીન્સ ("ઓએવીએમ") દ્વારા કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ("એક્ટ") અનુસાર અને તેના હેઠળ ઘડવામાં આવેલા નિયમો અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫, ની સાથે કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય ("એમસી એસકર્ચુલર્સ") અને સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા ("સેબીસકર્ચુલર્સ") દ્વારા બહાર પાડવામાં આવેલ બાબતોપરના તમામ લાગુ પરિપત્રો અનુસાર, એજીએમની સૂચનામાં દર્શાવેલ મુજબ તેમાં વ્યવસાયનો વ્યવહાર કરવા યોજાશે.

વાર્ષિક અહેવાલ, નાણાકીય નિવેદન અને નાણાકીય વર્ષ 2023-24 ("વાર્ષિક અહેવાલ") માટેના અન્ય વૈધાનિક અહેવાલો સાથે એજીએમની સૂચના તે સભ્યોને મોકલવામાં આવશે જેમના ઇ-મેઈલ સરનામાં કંપની/રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ ("આરટીએ")/ ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ ("ડિપી") સાથે નોંધાયેલા છે. એમસીએ અને સેબી ના પરિપત્રનું પાલન કરીને, એજીએમની સૂચના નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલની કોઈ ભૌતિક નકલો કોઈ પણ સભ્યને મોકલવામાં આવશે નહીં. ઉપરોક્ત દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઈટ www.aaronindustries.net અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ www.nseindia.com પર ઉપલબ્ધ કરાવામાં આવશે. વધુમાં એજીએમની સૂચના નોટિસ Bigshare ની વેબસાઈટ <https://ivote.bigshareonline.com> પર પણ ઉપલબ્ધ કરાવામાં આવશે.

સભ્યો ફક્ત વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા જ એજીએમમાં હાજરી આપી શકે છે અને ભાગ લઈ શકે છે. જેની વિગતો મિટિંગની નોટિસમાં કંપની દ્વારા આપવામાં આવશે. કંપની સભ્યોની વ્યક્તિગતરૂપે કંપનીની ૧૧મી એજીએમમાં હાજરી આપવા અને તેમાં ભાગ લેવા માટે સુવિધા પૂરી પાડવા માટે અસમર્થ છે. વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા બેઠકમાં ભાગ લેનારા સભ્યોની ગણતરી કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૩ની દ્રષ્ટિ એ કોરમની ગણતરીના હેતુ માટે કરવામાં આવશે.

ઈ-મેઈલ સરનામાંની નોંધણી / અપડેટ કરવાની રીત

ડિમેટ મોડમાં શેર ધરાવતા સભ્યો, જેમણે તેમના ઇ-મેઈલ સરનામાંની નોંધણી/અપડેટ કર્યા નથી, તેમણે તેમના ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ દ્વારા નોંધણી/અપડેટ ૨૭મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪ પહેલા કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે. જો કે, સભ્યો નામ, ડીપીઆઈડી, ક્લાઈન્ટ આઈડી, પાન, મોબાઈલ નંબર અને ઇમેઈલ સરનામું info1@aaronindustries.net પર આપીને કંપનીમાં અસ્થાયીરૂપે નોંધણી કરાવી શકે છે.

બેંક ખાતાની માહિતીનું અધનિકરણ

જે સભ્યોએ ઇલેક્ટ્રોનિક ક્લીયરિંગ સર્વિસ અથવા અન્ય કોઈપણ માધ્યમથી સીધા તેમના બેંકખાતામાં ડિવિડન્ડ મેળવવા માટે તેમના બેંકખાતાની વિગતો અપડેટ કરી નથી તેઓ નીચેની સૂચનાઓનું પાલન કરી શકે છે.

ડિમેટ ધારક	સભ્યો કે જે ઓકિમેટ સ્વરૂપમાં તેઓના શેર્સ જાળવે છે તેઓને વિનંતી છે કે તેઓ તેમના બેંક ખાતાઓની માહિતી તેઓના આદરણીય ડીપીઓ સાથે અદ્યતન કરાવે.
------------	--

ઈ-વોટિંગ દ્વારા મત આપવાના રીતભાત

સભ્યો કે જેવો રિમોટ ઇ-વોટિંગ સિસ્ટમ મારફત દૂરથી પોતાનો મત (તો) આપવા માંગતા હશે તેમને તક મળશે અને નોટિસમાં જણાવ્યા મુજબની ઘંઘાકીય બાબત(તો) પર એજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટિંગ સિસ્ટમ મારફતે પોતાનો મત (તો) આપી શકે છે. ડિમટિરિયલાઈઝડ અને ઇ-મેઈલ એફેસ રજીસ્ટર ન કરનારા સભ્યો કે જેવો શેર રાખનારા સભ્યો માટે આપવાની રીત એજીએમની નોટિસમાં આપવામાં આવશે. વિગતો કંપનીની વેબસાઈટ www.aaronindustries.net પર પણ ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે.

આરોન ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ માટે

સહી/-

નીતીનકુમાર માણીયા

કંપની સેક્રેટરી & કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

તારીખ: ૨૪.૦૮.૨૦૨૪

સ્થળ: સુરત

